
Krajská veterinární správa

Státn_í ' , Státní veterinární správy pro

veterinarni Ustecký kraj

správa
Sebuzínská 38, Ústí nad Labem - Brná, 403 21

T: +420 475 501 011

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsu@svscr.cz

ID datové schránky: 7ri8b5i

svspoioqu2yix

PROTOKOL O KONTROLE

Zahájení kontroly (první kontrolní úkon):

 

Datum: 6.11.2019 PODiSI |Před|ožení služebního průkazu

Poslední kontrolní úkon:

 

Datum: 6.11.2019 PODiSI |Oznámení o ukončení kontroly

Kontrolu provedli (jména a příjmení kontrolních pracovníků):

Číslo služebního průkazu: -:|

Přizvaná osoba (jméno a příjmení, důvod přizvání):

 

Kontrola byla provedena podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolni rad) a podle:

»; § 49 a § 52 zákona č. 166/1999 Sb.,

0 veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

§ 16 odst. 4 zákona č. 110/1997 Sb.,

0 potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů

v § 22 zákona č. 246/1992 Sb.,

na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů

§ 24 odst. 5 zákona č. 154/2000 Sb.,

0 šlechtění, plemenitbě a evidenci hosp. zvířat a o změně souvisejících zákonů (plemenářský zákon)

Kontrolovaná osoba:

Obchodní jméno, sídlo / Jméno a příjmení, adresa, číslo OP nebo pasu:
 

 

Ic: _:

Místo kontroly (označení a adresa provozovny nebo hospodářství):
 

Dobříň
 

 

Veterinární schvalovací číslo nebo registrační číslo: É

Kód katastrálního území: |627887 |

 

 

 

Souramcezd É

Za kontrolovaný subjekt se kontroly zúčastnil: »; Kontrolovaná osoba Povinná osoba

Jm _ |
Datum narození: | |

Číslo OP nebo pasu: |_ |

 

 

 

 



Předmět provedené kontroly:

Kontrola na základě víceletého plánu kontrol

 

   

Kontrolní zjištění:
 

Kontrolní zjištění na místě výkonu státního veterinárního dozoru bylo prováděno dne 6.11.2019 od 16:00

hodin do 18:30 hodin. Byl předložen služební průkaz  

 

  

 

Byla provedena kontrola v rámci víceletého plánu kontrol v útulku pro kočky

reg. č. rovozovaném předsedkyní zapsaného spolku paní

a pane

Zařízení slouží k dočasnému umísťování nalezených, opuštěných, zraněných a zatoulaných koček,

popřípadě koček o které se nemohou jejich majitelé dočasně postarat.

Paní„je držitelkou Osvědčení pro odborné způsobilosti pro odchyt toulavých

a opus enyc zwra a zac ázení s nimi, včetně péče o né v útulcích pro zvířata a pro sběr a neškodné

odstraňování kadáverů zvířat v zájmovém chovu č.j.—ze dne 10. 9. 2009.

V době kontroly se v útulku nacházelo 77 koček, 13 koček bylo umístěno v depozitech. V útulku je

v současné době chováno 15 koček, které nelze umístit z důvodu plachosti nebo zdravotních handikepů.

V útulku je chováno 36 koček déle než 1 rok.

Při příchodu do útulku je kočce zavedena evidenční karta, kde jsou zaznamenávány veškeré údaje

a úkony, které jsou s kočkou prováděny. Bezprostředně po příchodu je kočka antiparazitárně ošetřena

a po skončení karantény navakcinována (umožňuje - li to její zdravotní stav) proti kočičím virovým

infekcím. V případě indikace je kočce poskytnuto okamžité veterinární ošetření. Po ukončení karantény,

případně léčby je kočka co nejdříve, vždy však až po první vakcinaci začleněna do kolektivu ostatních

zdravých koček.

Záznamy o příjmu, pobytu v útulku a výdeji koček do adopční péče jsou vedeny jak v listinné, tak

velektronické podobě. Provozovatelka má zavedou evidenci útěků zvířat z útulku. V roce 2019 k

žádnému útěku kočky z útulku nedošlo.

Při předávání kočky do adopční péče je budoucímu chovateli vystaven evidenční list, kde jsou uvedeny

veškeré údaje o kočce a je mu předán očkovací průkaz kočky a smlouva o převzetí kočky..

Během roku 2019 bylo do útulku přijato 313 koček, z toho 182 koček bylo předáno do adopční péče, 88

plachých koček bylo po kastraci vráceno do původní lokality, 17 koček bylo utraceno z důvodu zranění

neslučitelného se životem, nevyléčitelného onemocnění v posledním stádiu a 17 koťat uhynulo v útulku

(panleukopenie) .

Kočky umístěné v hlavni mistnosti maji možnost vycházení do venkovních voliér, kde jsou umístěny

boudičky s pelíšky a šplhací stromy. Rovněž kočky umístěné v mistnosti navazující na hlavní místnost

mají přístup do odděleného venkovního výběhu. Kočky a koťata trpící infekčními chorobami jsou

odděleně umístěny ve dvou místnostech v 1. patře domu. Příjmová karanténa je umístěna v suterénu

domu, který je vybaven velkými klecemi, tekoucí vodou a okny.

Úklid a očista zařízení je prováděna dle potřeby i několikrát denně, 2x denně je prováděno čištění

kočičích toalet. Podlahy a klece jsou denně omývány dezinfekčními prostředky. V hlavní místnosti je

nainstalovaná germicidní lampa.

Uhynulá zvířata jsou odvážena asanačním službou přes veterinární ordinaci MVDr.-

kde jsou umisťována do katilerního boxu.

Kočky mají celodenně k dispozici kvalitní komerčně vyráběné granulované krmivo a vodu v napájecích

fontánkách. Ráno a večer je kočkám podávána měkká strava ve formě konzerv. Koťata jsou krmena dle

věku a kondice i čtyřikrát denně. Kočky mají celodenně přístup k čisté vodě v miskách a fontánách pro

kočky.

Veterinární iéče v útulku je zajišťována převážněMVDr.—

 
 

a speciálními veterinárními pracovišti.  



Většina koček byla v době kontroly v dobrém výživném i zdravotním stavu. Kočky s probíhajícím

onemocněním jsou chovány v oddělených skupinách (jiné prostory útulku), podle druhu onemocnění aje

jim poskytována patřičná veterinární péče.

Kontrolou nebylo shledáno porušování zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání,ve znění

pozdějších předpisů ano zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně souvisejících zákonů, ve

znění pozdějších předpisů.

Kontrola byla ukončena dne 6. 11. 2019.

  
 

Kontrolovaná zvířata

Zvíře | počet

 

 

Útulky pro ostatní zájmová zvířata

savci | kočka domácí | 77

 

  
 

Počet stran příloh k tomuto protokolu: |:|

Pořízena obrazová dokumentace Přiloženo pověření přizvané osoby

Datum vyhotovení protokolu: 26.11.2019

Poučení:

Proti kontrolním zjištěním uvedeným v tomto protokolu o kontrole může kontrolovaná osoba podat námitky

ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole. Námitky se podávají písemně kontrolnímu orgánu,

musí z nich být zřejmé, proti jakěmu kontrolnímu zjištění směřují, a musí obsahovat odůvodnění

nesouhlasu s tímto kontrolním zjištěním.

Podpisem kontrolovaná osoba stvrzuje převzetí a tím doručení protokolu o kontrole na místě.

  

Datum, podpis kontrolované osoby Datum, podpis povinné osoby

___
Podpis kontrolujícího Podpis přizvané osoby

»! Podepsáno elektronicky

 

 


